令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日

保護者の皆様

堺 市 立 鳳 中 学 校

校長  久保田  智子

ウィンドブレーカーの販売について

 朝夕の風に秋の涼しさを感じるこのごろ、いかがお過ごしでしょうか。平素は、本校の教育活動にご理解ご協

力いただき有難うございます。

 さて、これからの寒い季節、本校では登下校や学校生活などで着用できる本校指定のウィンドブレーカーを用

意しております。つきましては、下記の要領でウィンドブレーカーの申し込みを受け付けます。

 なお、旧タイプの指定ウィンドブレーカーをお持ちの場合は、そのまま使用していただいて結構です。 また、購

入は希望者としておりますが、本校では、他の防寒着(部活動で購入したウィンドブレーカーや私服)での登下校

や行事への参加は認めておりません。ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 試着日時・試着場所

   １年生：９月１２日（月）～１４日（水） 休み時間、放課後  学年相談室前

 ２，３年生：９月１５日（木） １６日（金） 昼休み   集会室

2. 販売価格 3,000円（ワークマンブランド、色は黒で、ネーム入りです）

3. サイズ S ・ Ｍ ・ Ｌ ・ LL ・ ３Ｌ ・ ４Ｌ ・ ５L

  この製品は，通常に比べて小さい傾向があるようです。試着をお勧めします。

4. 申し込み ９月２２日（木）までに担任に申し込み用紙を提出。申込時に代金は不要です。

  学校に商品が納品され，代金引換でお渡しします。（１０月末予定）

  それ以降の購入は、各自ワークマン八田北店（072-279-1588）でお願いします。

                     キ        リ        ト        リ

令和４年度 ウィンドブレーカー申し込み用紙

（   ）年（   ）組（   ）番  名前（                   ）

☆ウィンドブレーカーの内側に名前（苗字）が刺繍されますので、楷書で丁寧にお書きください。

☆サイズ（ S  Ｍ  Ｌ  LL  ３Ｌ  ４Ｌ  ５L  ）  保護者名